
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
35 
7 

91 
101 
82 

717 
90 

186 
123 
84 

202 
582 
26 
56 

171 
11 

430 
37 
14 
76 
28 
25 

118 
909 
182 

Name 
Hendrik Fröhlich 
Kevin Röttger 
Robin Schwarz 
Thomas Schlett 
Kevin Chadrysiak 
Mika Dobbert 
Mirko Jordan 
Benjamin Francuz 
Andre Möhlmann 
Frank Ensenauer 
Frank Lehmann 
Ralf Eisenschmidt 
Rocco Tenzler 
Diogo Almeida 
Jochen Kohn 
Mauritius Marx 
Fredrik Oden 
Marcus Jochacz 
Patrick Pady 
Heiko Stieber 

 Benjamin Rü ffer 
Giovanni Battani 
Thomas Sasse 
Tobias Wind 
Thomas Langholz 

Fahrzeug 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Suzuki 
TM 
Suzuki 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Michelin 

Metzeler 

Klasse 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 G 
S3 G 

Nat. 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
POR 
GER 
GER 
SWE 
GER 
GER 
GER 
GER 
ITA 
GER 
GER 
GER 

Beste Zeit. 
1:08.230 
1:09.457 
1:09.499 
1:09.819 
1:09.946 
1:10.018 
1:10.631 
1:10.691 
1:10.713 
1:11.076 
1:11.227 
1:11.352 
1:11.560 
1:11.695 
1:11.842 
1:12.133 
1:12.428 
1:12.473 
1:12.649 
1:12.763 
1:12.918 
1:13.135 
1:13.154 
1:14.504 
1:14.917 

Diff. 

1.227 
1.269 
1.589 
1.716 
1.788 
2.401 
2.461 
2.483 
2.846 
2.997 
3.122 
3.330 
3.465 
3.612 
3.903 
4.198 
4.243 
4.419 
4.533 
4.688 
4.905 
4.924 
6.274 
6.687 

In Runde 
3 
10 
5 
11 
11 
10 
10 
10 
9 
10 
7 
6 
9 
12 
10 
4 
7 
11 
9 
7 
8 
3 
4 
8 
8 

Beste Geschw. 
67,325 
66,136 
66,096 
65,793 
65,674 
65,606 
65,037 
64,981 
64,961 
64,629 
64,492 
64,379 
64,192 
64,071 
63,940 
63,682 
63,423 
63,384 
63,230 
63,131 
62,997 
62,810 
62,794 
61,656 
61,316 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#56 Streichung schnellster Rd. wg. verlassen der Strecke 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Oschersleben 

S3 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 15:00:02 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 

14.07.2018 15:00 


